
 
ZARZĄDZENIE Nr 48/2011 

REKTORA 
PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 1 września 2011 r. 

 
 

 
w sprawie domów studenckich 

 
Na podstawie art.66 ust. 2 w związku z art. 173 ust. 2 i 3 oraz art. 185  ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz.1365 ze zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie działają dwa domy studenckie: 
- Dom Studenta Nr 1 przy ul. Ks. J. Popiełuszki 4; 
- Dom Studenta Nr 2 przy ul. Kard. S. Wyszyńskiego 3 c. 

 
 

§ 2 
 

1. Domy studenckie zapewniają możliwość zakwaterowania studentom, którym codzienny 
dojazd do Uczelni uniemożliwiałby lub w znacznym stopniu utrudniał studiowanie. 
 
2. Pierwszeństwo w przyznaniu miejsca w domu studenckim przysługuje studentowi 
spełniającemu warunek określony w ust. 1 i który znajduje się w trudnej sytuacji materialnej 
lub posiada orzeczenie o stopniu niepełnosprawności. 
 

 
§ 3 

 
Prawo przyznawania miejsca w domach studenckich powierza się Komisji do Spraw 
Mieszkaniowych Studentów w następującym składzie: 

- Kierownik Domu Studenta Nr 1; 
- Kierownik Domu Studenta Nr 2; 
- Przewodniczący Samorządu Studenckiego. 

 
 

§ 4 
 

Miejsce w domu studenckim przyznaje się na rok akademicki. 
 
 

 
 



 

 
§ 5 

 
1. Po przyznaniu miejsca w domu studenckim kierownik domu studenckiego zawiera ze 
studentem umowę określającą wzajemne prawa i obowiązki stron. 
 
2. Umowa winna zawierać określenie wysokości opłaty, która ustala w porozumieniu              
z Samorządem Studenckim Rektor odrębnym zarządzeniem. 
 
3. Od rozstrzygnięcia Komisji studentowi przysługuje prawo odwołania do Rektora. 
 

 
§ 6 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

 
§ 7 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       
 


